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Name Vorname PLZ Ort Telefon Mobilnummer E-Mail Webseite
Betreuung 
während der 
Schwangerschaft

Betreung 
während des 
Wochenbetts

Rück-
bildungs-
kurse

aktiv auch in

Arras Christiane 64678 Lindenfels 0151 50689218 info@hebamme-arras.de https://hebamme-arras.de/ x x
Asia Sahar 64625 Bensheim 06251 936815 0176 21825315 sahar_asia1@yahoo.de x x
Berger Verena 68623 Lampertheim-Hüttenfeld 06256 309970 berger@hebamme-akupunktur.de www.hebamme-akupunktur.de x x
Bläß Renate 68519 Viernheim 06204 6106190 0179 2371043 info@hebammerenate.de www.hebamme-viernheim.de x x
Böckermann Johanna 64678 Lindenfels-Seidenbuch 06255 959176 johanna-hebamme@gmx.de www.hebamme-hausgeburt-undmehr.de/ x x Hausgeburten
Braun Swetlana 68519 Viernheim 06204 9381715 0176 21742413 swetlana_braun@gmx.de x x
Breisch Astrid 64673 Zwingenberg 06251 1367869 hebammenpraxis@me.de www.hebammen-zwingenberg.de x x x
Canpolat Nimet 64673 Zwingenberg 06251 9876586 0170 8183874 info@hebamme-nimet.de www.hebamme-nimet.de x x Bensheim
Daum Alexandra 64686 Lautertal-Elmshausem 06251 770552 0176 96529119 alexandra.daum@hebamme-lautertal.de www.hebamme-lautertal.de x x x
Dembinska-Iskingj Bozena 64625 Bensheim 06251 522127 0179 9095677 hebamme-bozena@online.de x x
Falter Michaela 69434 Hirschhorn 06272 2699 0173 6879668 hebammefalter@web.de www.hebammefalter.de x x x
Geridant Julia 64653 Lorsch 06251 869 85 98 0177 3167402 hebamme@klitzekleine-helden.de www.klitzekleine-helden.de x x x
Göbel Sarah 64673 Zwingenberg 06251 8616186 se.goebel@midwife-sarah.de www.midwife-sarah.de x x x
Gölz Anna 0162 6254029 zur Zeit in Elternzeit
Grimm Maren 64673 Zwingenberg 0170 1823450 hebammemaren@web.de x x
Haase Annett 68623 Lampertheim-Hofheim 06241 305939 0174 7215357 haase_annett@web.de x x Geburtshaus Bergstraße
Heidkamp Birgit 64653 Lorsch 06251 59777 info@birgit-heidkamp.de www.birgit-heidkamp.de x x Geburtshaus Bergstraße
Hein Melanie 68623 Lampertheim-Hüttenfeld 0176 82229389 hebammemelanie@yahoo.de www.hebamme-melanie-hein.de/ bis 2024 in Elternzeit x
Hofmann Nicole 68519 Viernheim 06204 602171 hebamme.hofmann@gmx.de www.hebamme-nicolehofmann.de/ x x
Holstein Carina 68647 Biblis 0176 63151069 hebamme.puresglueck@gmx.de www.hebamme-puresglueck.de x x x Heb-Praxis Zwingenberg
Kilian Inga 64689 Grasellenbach 06207 9249982 06253 930360  x x
Kissenkötter Petra 64625 Bensheim 06251 68496 x x x
Köhler-Schweikart Bianca 64653 Lorsch 0171 5488278 hebammebianca@gmail.de www.kugelrund-heppenheim.de x x x
Lehnst Hilde 64658 Fürth/Odw. 06253 9896292 hilde.lehnst@hausgeburt-bergstrasse.de https://hausgeburt-bergstrasse.de x x Nur Hausgeburten
Martin Petra 69483 Wald-Michelbach 06207 923924 petra.martin@gmx.de x x
Maurer Michaela 64625 Bensheim 06251 580776 michaela.maurer@unitybox.de x Heppenheim
Meisel-Seifert Petra 69469 Weinheim 0171 1286023 petra@hebammenpraxis-weinheim.de www.hebammenpraxis-weinheim.de x x Akupunktur, Yoga…
Mikolon Maren 64625 Bensheim 06251 86167 maren.mikolon@hausgeburt-bergstrasse.de x x
Müller Anne 69434 Hirschhorn 06272 922658 0177 9619271 info@hebamme-anne-mueller.de www.hebamme-anne-mueller.de x x
Münch Gudrun 64665 Alsbach-Hähnlein 06257 62792 hebamme-muench@t-online.de x x Bensheim, Zwingenberg
Neumann Petra 68307 Mannheim 0621 773298 hebammepetraneumann@t-online.de www.neumann-petra.babyclub.de x x Lampertheim
Oster Monika 69239 Neckarsteinach 06229 2050 babyfee@web.de x x
Paasche Nina 64625 Bensheim paasche.nina@web.de x x    Bensheim Geburtshaus Bergstraße
Pappe Nantke 69483 Wald-Michelbach 06207 9480806 0151 72119870 nantke.pappe@gmx.de www.hebamme-moerlenbach.de x x x Mörlenbach
Rechel Anna 64625 Bensheim 06251 9497701 info@hebammenpraxis-juno.dom www.hebammenpraxis-juno.com x x x Zwingenberg
Rehn Martina 68623 Lampertheim 0151 40765387 info@martina-rehn.de www.martina-rehn.de x x
Renner Anke 64625 Bensheim 06251 63404 heb.anke-renner@web.de x x
Richter Christine 69509 Mörlenbach 06209 2722485 hebamme-yoga-richter@outlook.de www.hebamme-yoga-richter.de x x x
Ritter Carmen 69151 Neckargemünd 06229 708690 0151 14961545 info@hebamme-carmen-ritter.de www.hebamme-carmen-ritter.de x x Neckarsteinach
Romeo Maria Immacolata 68623 Lampertheim 01578 1377129 hebammemaria91@gmail.com zur Zeit in Elternzeit x
Roth Sonnhild 64646 Heppenheim 06252 7918057 hebamme_roth@gmx.de x x
Sailer Jutta 64625 Bensheim 06251 1039268 jutta@hebamme-jutta.net x x
Schaaf Elke, Lisa, Lena 64342 Seeheim-Jugenheim 06257 903196 info@geburtshaus-osan.de www.geburtshaus-osan.de x nur Geburtshaus
Schmitt Marie 69488 Birkenau 0176 66339906 hebamme-marie.schmitt@outlook.de x x
Schmitz Linda 69502 Hemsbach 0177 4121666 hebalinda.hemsbach@gmail.com www.hebalinda.de x x
Schofeld Daniela 64668 Rimbach 06253 806956 schofeld-dani@gmx.de x x Mörlenbach
Schönholz Antje 68519 Viernheim 06204 75584 0174 3243945 schoenholzantje@aol.com https://www.babyclub.de/hebamme/hebamme/Antje+Schönholz-Viernheim.11352552/ueber-mich.htmlx x x
Schuhmann Angelika 64625 Bensheim 06251 67156 0172 4729981 angelika.schuhmann@happyhebamme.de www.happyhebamme.de x x
Schwarz Verena 68623 Lampertheim 0151 59262921 kontakt@hebamme-lampertheim.de www.hebamme-lampertheim.de/ bis 03/23 Elternzeit
Siegler Annette & Luise 68519 Viernheim 06204 2616 0179 3170080 kontakt@hebammen-viernheim.de www.hebammen-viernheim.de/ x x x
Thum Susanne 68623 Lampertheim 0162 / 8456856 shilswicht@gmail.com x x
Tomakh Nataliya 69239 Neckarsteinach 06229 4889997 0163 2308307 tomanata@web.de https://nataliya-tomakh.jimdosite.com/ x x
Urbansky Christine 64625 Bensheim 06251 9497701 info@hebammenpraxis-juno.dom www.hebammenpraxis-juno.com x x x Heppenheim
Wallenstein Kayoko 69488 Birkenau 0176 42698202 kayokowallen@gmail.com Geburtshaus Bergstraße
Wallewein Eva 64668 Rimbach 06253 806956 mail@hausgeburt-mit-eva.de www.hausgeburt-mit-eva.de
Weiser Kathrin 64579 Gernsheim 0174 6004009 hebamme@kathrin-weiser.de www.kathrin-weiser.de/ x x x Groß-Rohrheim
Wiesmann Barbara 69151 Neckargemünd 06223 8676794 wiesmann.barbara@web.de nach Absprache nach Absprache Neckarsteinach
Winkler Iris 68642 Bürstadt 0160 96883470 iris@novum-vita.de www.novum-vita.de x x
Wolff Sarah Lynn 64686 Lautertal 06254 6899989 sarah@wolff-mail.eu Geburtshaus Bergstraßezur Zeit in Elternzeit

x und Geburtsbegleitung

zur Zeit nicht als Hebamme tätig


